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GİRİŞ 

Ceza hukuku; kişi hak ve özgürlüklerini, toplum ve kamu dü-
zenini korumak, düzenlenen suç tiplerine uygun fiillerin cezalandı-
rılarak toplumu güvenli hale getirmek, suçun ceza hukukunda yap-
tırımı ve sonuçları ile toplumda bir kanaat oluşturup caydırıcılığı 
artırmayı amaçlamaktadır. Geçmişten günümüze artan suç oranı ve 
bunun karşılığında değişen ceza kanunlarımız ile düzenlenen suç 
tiplerinin karşılığı olan ceza hukuku yaptırımlarının ağırlıkları artı-
rılarak bu oran düşürülmeye çalışılmıştır. 

Cinsel suçlar kanunda düzenlenen suçlar içerisinde toplum 
nezdinde en çok tepki çeken ve kamu vicdanını yaralayan suçlar-
dandır. Zira bireylerin hem ruhen hem de fiziksel olarak zarar gör-
mesine, doğrudan cinsel özgürlüklerine müdahale edilerek en temel 
haklarının zedelenmesine yol açmaktadır. Cinsel suçlar özelinde 
çocuğun cinsel istismarı suçu ise hem mağdurun çocuk olması hem 
de fiziksel ve mental yeteneklerinin yeteri kadar gelişmemesi sebe-
biyle toplum nezdinde daha büyük tepki uyandırmaktadır. 

Çocuğun cinsel istismarı suçunu anlattığımız bu çalışmamızın 
ilk bölümünde, 5237 sayılı TCK’da düzenlenen tipikliğe uygun ola-
rak suçun korunan hukuki değeri, maddi unsurları, manevi unsuru, 
suçun nitelikli halleri işlenmiştir. Bu kapsamda daha az cezayı ge-
rektiren nitelikli hali olan sarkıntılık fiilinin tanımı yapılmış, dokt-
rindeki tartışmalar doğrultusunda hangi fiillerin sarkıntılık tanımı 
içerisinde yer aldığına dair Yargıtay kararları ışığında açıklama geti-
rilmeye çalışılmıştır. 

Çalışmamızın ikinci bölümünde öncelikle ceza hukuku yaptı-
rımının tanımı yapılmış, 5237 sayılı TCK’da düzenlenen ceza huku-
ku yaptırımları anlatılmıştır. Çocuğun cinsel istismarı suçu özelinde 
mülga 765 sayılı TCK’da ve 5237 sayılı TCK’da düzenlenen ceza 
hukuku yaptırımlarından bahsedilerek cinsel dokunulmazlığa karşı 
suç işleyen failler açısından gündeme gelen farklı yaptırımlar ele 
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alınmıştır ve bu yaptırımlardan biri olan kastrasyonun, temel hak ve 
özgürlüklere uygunluğu tartışılmıştır. 

Çalışmanın üçüncü ve son bölümünde ise; infazın tanımı, amacı 
ve infaza ilişkin ilkeler açıklanmış, çocuğun cinsel istismarı suçunun 
düzenlemesinde öngörülen ceza hukuku yaptırımlarına ilişkin infaz 
rejimleri açıklanmış, bu kapsamda koşullu salıverilme, denetimli ser-
bestlik tedbirlerine değinilmiştir. Denetim süresinde yahut koşullu 
salıverilmeden sonra cinsel dokunulmazlığa karşı suç işleyen failler 
hakkında ayrıca düzenlenen tedavi ve yükümlülükler açıklanmıştır. 
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